
6. ročník 12. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.11 18.11. - 22.11.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
18.11.

1. OSV KiVa lekce
2. Mat Sčítání a odčítání desetinných čísel (str. 35)
3. Čj ml Střídání souhlásek při odvozování (Uč str. 37)
4. Čj lit Dílna čtení - Přinést vlastní knihu!
5 -
6.
7.
8.

-
Inf
Inf

Binární čísla
Informační systémy

ÚTERÝ
19.11.

1. M Sčítání a odčítání desetinných čísel (str. 35)
2. ČJ lit Ze života B. Smetany (U str. 41,42), krátký test - slova příbuzná, kořen (morfémy)
3. Děj Přední východ- Mezopotámie (str. 47), Test - Keltové, Slované, Germáni
4. Ang 2A My home vocabulary - book p.22 ex. 2a,c, p. 23 ex. 3a,b do sešitu
5.
6.

Hv
Pří

Rytmická cvičení - opakování podle vzoru
Test (viry). Bakterie - stavba, význam v přírodě

STŘEDA
20.11.

1. Mat Čtvrtletní kontrolní práce
2. ČJ sl Popis předmětu (Uč str. 147 - 149)
3. Ang There is/there are - book p. 23 ex. 4a,b, 6 do sešitu
4. Zem Slunce (str. 12)
5. -
6.
7.
7.
8.
8.

-
Tv CH
Tv D
Tv CH
TV D

Atletika - úsekové běhy
Atletika - úsekové běhy
Skok do výšky
Skok do výšky

ČTVRTEK
21.11.

1. Fyz Obsah - obsah ve čtvercové síti, převody jednotek, výpočty (s. 22-24)
2. Mat Trojúhelník - využití vlastností vnitřních a vnějších úhlů (str.46-47)
3. Vv Svatý Martin - malba temperami, dokončení a reflexe
4. Vv Vánoční přání pro DD (vlastní fantazie)
5. Pří Bakterie - význam pro člověka

PÁTEK
22.11.

1. Ang Revision CH 2A - workbook p. 12-13 Google učebna do sešitu
2. Mat Trojúhelník - využití vlastností vnitřních a vnějších úhlů (str.46-47)
3. Děj Přední východ - vznik městských států (str. 48)
4. Vo Moje obec - tvorba plakátku
5. ČJ ml Střídání samohlásek při odvozování (U str. 36)

1.WocaBee deadline - 18.11. Thank you, Fejková

2. 29.11.2024 - Vánoční zpívání od 17.00 hodin

3. 21.11. Kat. III. chlapci Florbal - Sedlčany.

4.

Monika Černá, třídní učitelka


